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Afry Finland Oy on suunnittelun puitesopimukseen perustuen laatinut 
Nummelan Hiidenrannassa sijaitsevalle venerannalle 
saneeraussuunnitelman. Veneenlakupaikka uusitaan, pysäköintialue 
asfaltoidaan ja autojen sekä venetrailerien paikat merkitään. Alueen 
hulevedet ohjataan suunnitellusti alueella olevaan laskeutusaltaaseen. 
Soutuvenepaikat laiturialueen kannaksella uusitaan. 
 
Suunnitelmaehdotuksesta on jätetty kolme muistutusta. 
1. Suomen Pelastusarmeijan Säätiö sr:  

Muistutamme, että suunnitelmissa on ulotettu toimia Suomen 
Pelastusarmeijan Säätiö sr:n omistaman kiinteistön puolelle. 

2. --------------------------- 
Muistutuksessa he puuttuivat moottoriveneiden mahdolliseen 
sijoittamiseen laiturialueen pohjoispuolle. 

3. --------------- 
Muistutuksessa haluttiin traileripaikkojen leventämistä nykyisestä sekä 
pistolaiturin tekemistä mm. kajakeille. Pysäköintialueelle halutaan 
lisätä kaksi lyhtyaikaisen pysäköinnin paikkaa. Muistuttaja haluaa 
varata alueelle veneiden varustelu- ja lastauspaikan. Lisäksi 
osoitettujen pysäköintipaikkojen ulkopuolelle osoitettava 
pysäköintikieltomerkki. 

 
Vastine kohtaan 1: 
Käännämme veneenrampin sijaintia niin, ettei se ulotu heidän 
omistamallle kiinteistölle. 
 
Vastine kohtaan 2: 
Suunnitelmassa ei ole esitetty moottoriveneitä kyseiselle alueelle, vaan 
tarkennetaan suunnitelmaa siten, että kyseinen alue on vain soutuveneille. 
 
Vastine kohtaan 3: 
Suunnitelmaa tarkastetaan trailepaikkojen mitoituksen suhteen. Todetaan, 
että pistolaituria ei voida toteuttaa, koska se sijoittuisi kunnan ulkopuolella 
olevalle kiinteistölle. Lyhytaikaisia pysäköintipaikkoja lisätään 
mahdollisuuksien mukaan. Veneiden varustelua- ja lastausta varten 
jätetään trailerpaikkojen viereen kivituhkapintainen alue. Suunnitelmaan 
lisätään pysäköintikieltomerkki. 
 
Taloudelliset vaikutukset: 481 400€ 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta hyväksyy suunnitelmaehdotuksen Nummelan 
venerannan suunnitelmasta. Esille tulleet muutokset ovat vähäisiä joten 
suunnitelmaa ei aseteta uudestaan nähtäville. 

 
 

Päätös Elinvoimalautakunta hyväksyi suunnitelmaehdotuksen Nummelan 
venerannan suunnitelmasta, mutta päätti evästää tarkentamaan 
suunnitelmaa muuttamalla neljä vierasvenepaikkaa laituripaikoiksi.  

 
 Esille tulleet muutokset ovat vähäisiä joten suunnitelmaa ei aseteta 

uudestaan nähtäville. 
 
Tiedoksi  


